
UCHWAŁA NR III/24/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla powiatu kłobuckiego na dofinansowanie kosztów obsługi 
systemu sms ostrzegającego mieszkańców powiatu przed zdarzeniami o charakterze kryzysowym zwanym 

dalej „systemem sms”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 26 lipca 2013 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się na rzecz powiatu kłobuckiego dotację celową w kwocie 600,00 zł (słownie: Sześćset złotych 
00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie „systemu sms”, ostrzegającego mieszkańców powiatu przed 
zdarzeniami o charakterze kryzysowym.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie oraz zasady rozliczania dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy gminą Lipie a powiatem kłobuckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 508B8DF6-0E1C-4FD2-B442-71C4C80C456F. Podpisany Strona 1




